OIB:37865314329

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: IMPULS-LEASINO d.0.0. 

Sjedišle/mjesto i adresa: ZAGREB, Ulica Velimira Škorpika 24/1 

OIB: 65918029671

u iznosu glavnice odlll: 121.788,00 EUR (slovima: stodvadesetjeđnatisućasedamstoosamdesetosam euia i nula centa) u kunskoj 
protuvrijednosti raćunajući prodajni tečaj za EUR kod Raiffeisenbank Austria d-d. na dan dospijeća

uvećanom za[2]: pripadajuću ugovornu kamatu i ugovorne troškove, a koja tražbina je nastala na temelju Ugovora o leasingu br.